
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

CAMPUS PASSO FUNDO
Rua Capitão Araújo, 20, Centro,  Passo Fundo-RS, CEP  99010-200, 54 3335-8515

diretor.pf@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

PORTARIA Nº 005/DIR-PF/UFFS/2018

O DIRETOR DO CAMPUS PASSO FUNDO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA
FRONTEIRA SUL (UFFS), no uso das suas atribuições legais, considerando a Resolução Nº
11/CONSUNI/UFFS/2018,  Resolução  Nº  02/CONSEC  –  PF/UFFS/2018  e  Portaria  Nº
233/GR/UFFS/2018, resolve: 

Art.  1º  DESIGNAR  a  servidora  ATHANY  GUTIERRES,  SIAPE  nº  1359499,
Professora do Magistério Superior, para exercer a função de Coordenadora do Núcleo de Ensino
de Línguas (NELI), do Campus Passo Fundo.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Passo Fundo-RS, 30 de agosto de 2018. 

             VANDERLEI DE OLIVEIRA FARIAS
             Diretor do Campus Passo Fundo


